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Отчетная форма №1 

Отчет о работе  наркологических постов образовательных учреждений (постов «Здоровье+»)
МО город Усть-Илимск
за II полугодие 2018-2019 учебного года (отчетный период)
	Количество образовательных организаций в МО
	Количество действующих наркопостов
	Ступени
	Кол-во обуч-ся в ОО
	Количество обучающихся  в ОО, охваченных работой наркопостов
	Обучающиеся, состоящие на учете на начало отчетного периода
	Обучающиеся, поставленные на учет в отчетном периоде
	Обучающиеся, снятые с учета в течение отчетного периода
	Обучающиеся, состоящие на учете на конец отчетного периода
	Консультировано психологом
	Направлено на консультацию к наркологу
	Профилакти-
ческая работа
	Диагностичес-кая работа
	Работа с родителями
	Организаци-онно-методическая работа

	
	
	
	
	
	Всего 
	за устойчивое курение
	за употребление спиртных напитков
	за употребление токсических веществ
	за употребление наркотиков
	Всего 
	за устойчивое курение
	за употребление спиртных напитков
	за употребление токсических веществ
	за употребление наркотиков
	Всего 
	за устойчивое курение
	за употребление спиртных напитков
	за употребление токсических веществ
	за употребление наркотиков
	Всего 
	за устойчивое курение
	за употребление спиртных напитков
	за употребление токсических веществ
	за употребление наркотиков
	
	
	Количество мероприятий
	Число охваченных
	Количество социально-педагогических обследований
	Охвачено социально-педагогическими обследованиями
	Количество психологических обследований
	Охвачено психологическими обследованиями
	Количество консультаций
	Число охваченных
	Количество просветительских мероприятий
	Число охваченных
	Количество мероприятий
	Число охваченных

	14
	14
	1
	4204
	4204
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	194
	3630
	9
	1192
	8
	667
	222
	235
	62
	2862
	42
	177

	
	
	2
	4638
	4638
	59
	23
	33
	2
	1
	24
	3
	21
	0
	0
	28
	10
	18
	0
	0
	55
	16
	36
	2
	1
	103
	13
	381
	4326
	26
	1775
	33
	1013
	458
	532
	90
	3335
	47
	248

	
	
	3
	902
	902
	5
	1
	3
	1
	0
	4
	2
	2
	0
	0
	6
	3
	2
	1
	0
	3
	0
	3
	0
	0
	65
	3
	203
	902
	18
	392
	14
	460
	118
	208
	48
	787
	38
	111

	
	
	Всего
	9744
	9744
	65
	25
	36
	3
	1
	28
	5
	23
	0
	0
	35
	14
	20
	1
	0
	58
	16
	39
	2
	1
	169
	16
	778
	8858
	53
	3359
	55
	2140
	798
	975
	200
	6984
	127
	536
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Отчет по реализации профилактических образовательных программ и развитию добровольческого движения
в образовательных организациях  МО  город Усть-Илимск за II полугодие 2018-2019 учебного года (отчетный период)
	Общее кол-во ОО

	Общее кол-во ОО, в которых осущ-тся внедрение профил-ких 
образовательных программ
	Показатели мониторинга профилактических образовательных программ, 
направленных на профилактику социально-значимых заболеваний 
(табакокурение, алкоголизм, токсикомания, наркомания, ВИЧ-инфекция, ИППП)
	
	Показатели мониторинга
подготовки добровольцев


	
	
	Название программы

	Возраст 
	Количество ОО, в которых осуществляется внедрение данной программы
	Возрастная  категория обучающихся , охваченных данной программой  (класс)
	Общее количество обучающихся данной возрастной категории  
в ОО МО
	Количество обучающихся, охваченных программой за отчетный период
	Количество педагогов, прошедших подготовку по данной программе  
	Количество педагогов, реализующих данную программу в течение отчетного периода
	Общее количество ОО, 
в которых осуществляется работа в рамках проекта «ДА!»
	 Количество добровольцев 
	Количество подготовленных добровольцев, за отчетный период
	Количество педагогов-кураторов
	Количество реализованных социальных проектов в течение отчетного периода
	 Количество обучающихся, охваченных социальными проектами в течение отчетного периода
	Количество ОО, зарегистрированных на портале «Единая информационная системе «Добровольцы России»


	14

	14
	«Все цвета, кроме черного»
	2-4 кл.
	6
	2-4
	3131
	1408
	30
	43
	14
	437
	160
	23
	14
	5486
	14

	
	
	
	5-6 кл.
	8
	5-6
	1872
	729
	25
	26
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	7-11кл.
	9
	7-11
	3668
	1222
	30
	16
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	«Полезные привычки»
	1-4 кл.
	2
	2-4
	2149
	130
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	«Полезные навыки»
	5-9 кл.
	1
	5-8
	3676
	57
	0
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	«Полезный выбор»
	10-11кл.
	1
	10-11
	902
	50
	0
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	«Полезная прививка»
	10-11кл.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	«Все, что тебя касается»
	7-11кл.
	1
	7-11
	3668
	208
	0
	11
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Итого
	
	
	
	
	3804
	86
	104
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Другие: «Проблемно-ценностное общение», «Основы духовно-нравственной культуры», «Экологическая культура и духовное развитие», «Здоровье», «Этика и психология семейной жизни», «Профилактика», «Тропинка к своему Я», «Путь к успеху», «Станем ближе», «Самопознание и развитие», «Мы – волонтеры» и т.п.
	1-11 кл.
	8
	1-11
	9744
	5940
	12
	46
	
	
	
	
	
	
	

	итого
	14
	
	1-11кл.
	14
	1-11 кл.
	9744
	9744
	98
	150
	
	
	
	
	
	
	



